1)

2)

INFO COVID 19

Désinfectez-vous les mains apres contact
avec les drapeaux et les rateaux. Du gel
hydroalcoolique est a votre disposition
aux trous 1, 10, 13 et 18 ainsi que sur la
terrasse.

La remise des prix se déroulera en
extérieur a partir de 18h30.
Merci de prévoir vos masques.

Liste des départs ci-dessous :



1

Rouen Golf Club
MO -5 MNE-AIGNAN

Tee| Heure

07h20

07h30

07h40

07h50

08h00

08h10

08h20

08h30

08h40

08h50

09n00

09h10

09h20

BMW GOLF CUP FRANCE 2020-HORIZON

Heures de départ
dimanche 13 septembre 2020

Nom - Prénom '~ Club de licence
HAUTEFEUILLE Emmanuel ROUEN
LEMOINE Tristan ROUEN
HERR Gildas NORMANDIE
LESGUILLIER Jean-Christophe ROUEN
REQUIN Etienne ROUEN
EMILE Jean-Pierre ROUEN
LEPICARD Pascal ROUEN
LAFORGE Jean Christophe ROUEN
DROESCH Philippe ROUEN
PAUTRAT Beranger NORMANDIE
ADAM Jacques- Marie ROUEN
ARBID Thomas ROUEN
TOUPIN Jean Marie ROUEN
PARQUET Jerome ROUEN
BERROD Alexandre ROUEN
CANU Martin ROUEN
COLINET Joris ROUEN
TAURIN Marlene ROUEN
PAPET Christophe ROUEN
TAURIN Guy ROUEN
ASSAUD Stéphanie ROUEN
ABSIRE Marc ROUEN
DUVAL Alexandre ROUEN
GRENIER Cecile ROUEN
COLLET Bruno ROUEN
LAMARRE Michel ROUEN
GANCEL Antoine ROUEN
DEVERRE Jean-Marc ROUEN
GRENIER Emmanuel ROUEN
KERVARREC Agnes ROUEN
CASSOL Gianni ASPTT CERGY
KERVARREC Paul ROUEN
GODHER Alain TEMPLIERS
PALAU Gauthier ROUEN
BERROD Alain ROUEN
SCHUHL Mathieu ROUEN
LEDAN Georges ROUEN
LEPLIVIER Vincent ROUEN
RIBEIRO Antonio ST SAENS

\ Nat |
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR

ldx |
38
3,9

5.5

6.2

8,1

8,2

85

8,8

9,8

103
10,4
10,6
12,0
12,5
127
13,1

13,7
13,4
13,8
14,6
146
14,8
15,6
16,4
171

17,7
18,3
18,4
194
19,2
19,2
19,4
32,2
196
19,9
20,7

211

22,4
23,0

Série
Série 1
Serie 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Seérie 1
Série 1
Serie 1
Série 1
Série 1
Seérie 1
Seérie 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Serie 1
Série 1
Série 1
Série 2
Série 1
Série 2
Série 2
Série 2
Serie 2
Série 2
Série 1
Série 2
Seérie 2
Serie 2
Série 2
Série 2
Serie 2
Serie 2
Série 2
Série 2

Rep.
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes



Roven Goll Cluh
MOMT-SAINT-AISNAR

Tee Heure

1

09h30

09h40

09h50

10h00

10n10

10h20

10h30

10h40

10h50

11h00

11h10

11h20

11h30

BMW GOLF CUP FRANCE 2020-HORIZON

Nom - Prénom
VARIERAS Franck
PETE Mikael
HESS Stephane
SCHUHL Jean-Frangois

DE BAILLIENCOURT Hubert

THIBAULT Didier
LEBRUN Raphael
SOUBRANE Edouard
DESOUBRY Nicolas
ROBINEAU Patrick
BENAISSA Mohamed
RIBEIRO Axel
BERROD Nicolas
DEROLEZ Laurent
EBER Jean-Luc
VULLIEZ Bertrand
BEAUFILS Victoire
EMILE Soulivanh
CANCHON Olivier
LEGRAND Olivier
LECOMTE Christophe
LEVEAU Jean
LEVEAU Patrick
DE WITTE Gaetane
GODARD Christine
RAULET Laurence
DE WITTE Catherine
BLOT Etienne
CANCHON Daniel
GOMEZ Jacqueline
LENNE Eric
GOMEZ Philippe
LEON Claude
BIDAULT Patrick
BONNAUD Stephane
BAYART Patricia
PARENTY Regis
LEON Yves
VANHESTE Marc

Heures de départ
dimanche 13 septembre 2020

| Club de licence

DOMONT
PARIS INT. G.C.
DOMONT
ROUEN
VAUDREUIL
PARIS
ROUEN
ROUEN
ROUEN
JUMIEGES
ROUEN

ST SAENS
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
NORMANDIE
ROUEN
ETRETAT
DIEPPE
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
VAUDREUIL
ROUEN
BOIS GUILLAUME
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
NORMANDIE

FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR

Nat | ldx |

16,4
18,0
27,5
21,5
23,0
244
236
27,2
28,6
30,3
31,0
314
63
11,2
11,4
117
126
13,1
138
14,9
14,9
156
17,6
16,0
15,2
17,7
189
18,2
18,2
18,0
16,1
26,0
18,3
127
20,0
19,6
214
238
24,4

Série
Serie 2
Seérie 2
Série 2
Serie 2
Série 2
Série 2
Série 2
Serie 2
Série 2
Série 2
Série 2
Série 2
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Serie 1
Serie 1
Série 1
Série 2
Série 2
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Serie 2
Série 2
Série 1
Serie 2
Serie 2
Seérie 1
Série 1
Serie 2
Série 1
Série 2
Serie 2
Serie 2

Rep.
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes



Roven Gollf Club
MOHT SAINT-AIGNAN

‘Tee | Heure

1

11h40

12h00

12h10

12h20

12h30

12h40

12h50

13h00

13h10

13h20

13h30

13h40

13h50

BMW GOLF CUP FRANCE 2020-HORIZON

Nom - Prénom
LEGRAND Nathalie

HUGUERRE Dominique
HOUDEMENT Catherine

BOYER Fabien
COLLET Murielle
ASSAUD Clémence
TOUGARD Arnaud
THIEBAUT Laurent
GOUZENES David
SIMON Hadrien
PIGEON Maxime
GRIGNON Alain
THURET Maryline
LECONTE Sidonie
BIDAULT Claire
THIEBAUT Enzo
PEROL Dimitri
LECONTE Theophile
LECONTE Francois
BLANC Thomas
BEAUFILS Geoffroy
THURET Stephane
HAMO Gerald
MERCIER Aurelie
PEROL Thibault
BAZIN Charles
COUDY Philippe
MERCIER Cyril
HENRY Frederic
COUDY Isabelle
DUGARD Thomas
GONON Vincent
PEROL Stéphanie
GOMES Emmanuel
DEROUET Franck
GAILLARD Antoine
LECONTE Oscar
COLLETTA Mathieu

Heures de départ
dimanche 13 septembre 2020

' Club de licence

ROUEN
ROUEN
ROUEN

ST SAENS
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
DIEPPE
BOIS GUILLAUME
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN

ST SAENS
ROUEN
ROUEN
ROUEN
VAUDREUIL
ROUEN
ROUEN
VAUDREUIL
ROUEN
ROUEN
ROUEN
BOIS GUILLAUME
JUMIEGES
ST QUENTIN YVELINES
ROUEN
ROUEN

| Nat | ldx

FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR
FR

23,5
24,7
30,2
26,5
25,6
30,5
22,9
25,9
34,5
2,3
44
6,0
8,8
9,8
13,6
8,1
9,3
11,1
8,2
12,7
13,3
131
14,6
13,9
15,9
18,2
18,9
19,1
21,5
18,3
21,2
27,9
206
41
54
54
24,1
54

Série
Série 1
Série 1
Série 1
Série 2
Série 1
Serie 1
Serie 2
Série 2
Série 2
Série 1
Serie 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Serie 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 1
Série 2
Serie 2
Seérie 2
Série 2
Série 2
Seérie 1
Série 2
Série 2
Série 1
Série 2
Série 2
Série 2
Série 2
Série 2

Rep.
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes



Rouen Goll Club
MOHT-SAINF-AIGRAN

;Tee{ Heure I
1 14h00
1 14h10

BMW GOLF CUP FRANCE 2020-HORIZON

Nom - Prénom
LECONTE Victoria
PEROL Mei-Lan
GRAINDORGE Juliette
DUGARD Augustin
LESGUILLIER Arthur

Heures de départ
dimanche 13 septembre 2020

' Club de licence
ROUEN

ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN

121 joueurs

| Nat | ldx |

FR 309
FR 46
FR 49
FR 20,7
FR 53

Seérie
Seérie 1
Série 1
Série 1
Série 2
Série 2

Rep.
Rouges
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes



