# **INFO COVID 19**

- 1) Désinfectez-vous les mains après contact avec les drapeaux et les râteaux. Du gel hydroalcoolique est à votre disposition aux trous 1, 10, 13 et 18 ainsi que sur la terrasse.
- La remise des prix se déroulera en extérieur à partir de 18h30.
   Merci de prévoir vos masques.

Liste des départs ci-dessous:



dimanche 13 septembre 2020



#### **BMW GOLF CUP FRANCE 2020-HORIZON**

Tee	Heure	Nom - Prénom	Club de licence	Nat	ldx	Série	Rep.
1	07h20	<b>HAUTEFEUILLE Emmanuel</b>	ROUEN	FR	3,8	Série 1	Jaunes
		<b>LEMOINE Tristan</b>	ROUEN	FR	3,9	Série 1	Jaunes
		HERR Gildas	NORMANDIE	FR	5,5	Série 1	Jaunes
1	07h30	LESGUILLIER Jean-Christophe	ROUEN	FR	6,2	Série 1	Jaunes
		<b>REQUIN Etienne</b>	ROUEN	FR	8,1	Série 1	Jaunes
		<b>EMILE Jean-Pierre</b>	ROUEN	FR	8,2	Série 1	Jaunes
1	07h40	LEPICARD Pascal	ROUEN	FR	8,5	Série 1	Jaunes
		LAFORGE Jean Christophe	ROUEN	FR	8,8	Série 1	Jaunes
		DROESCH Philippe	ROUEN	FR	9,8	Série 1	Jaunes
1	07h50	PAUTRAT Beranger	NORMANDIE	FR	10,3	Série 1	Jaunes
		ADAM Jacques- Marie	ROUEN	FR	10,4	Série 1	Jaunes
		ARBID Thomas	ROUEN	FR	10,6	Série 1	Jaunes
1	08h00	<b>TOUPIN Jean Marie</b>	ROUEN	FR	12,0	Série 1	Jaunes
		PARQUET Jerome	ROUEN	FR	12,5	Série 1	Jaunes
		BERROD Alexandre	ROUEN	FR	12,7	Série 1	Jaunes
1	08h10	CANU Martin	ROUEN	FR	13,1	Série 1	Jaunes
		<b>COLINET Joris</b>	ROUEN	FR	13,7	Série 1	Jaunes
		TAURIN Marlene	ROUEN	FR	13,4	Série 1	Rouges
1	08h20	PAPET Christophe	ROUEN	FR	13,8	Série 1	Jaunes
		TAURIN Guy	ROUEN	FR	14,6	Série 1	Jaunes
		ASSAUD Stéphanie	ROUEN	FR	14,6	Série 1	Rouges
1	08h30	ABSIRE Marc	ROUEN	FR	14,8	Série 1	Jaunes
		<b>DUVAL Alexandre</b>	ROUEN	FR	15,6	Série 2	Jaunes
		<b>GRENIER Cecile</b>	ROUEN	FR	16,4	Série 1	Rouges
1	08h40	COLLET Bruno	ROUEN	FR	17,1	Série 2	Jaunes
		LAMARRE Michel	ROUEN	FR	17,7	Série 2	Jaunes
		GANCEL Antoine	ROUEN	FR	18,3	Série 2	Jaunes
1	08h50	<b>DEVERRE Jean-Marc</b>	ROUEN	FR	18,4	Série 2	Jaunes
		<b>GRENIER Emmanuel</b>	ROUEN	FR	19,4	Série 2	Jaunes
		KERVARREC Agnes	ROUEN	FR	19,2	Série 1	Rouges
1	09h00	<b>CASSOL Gianni</b>	ASPTT CERGY	FR	19,2	Série 2	Jaunes
		KERVARREC Paul	ROUEN	FR	19,4	Série 2	Jaunes
		<b>GODHER Alain</b>	TEMPLIERS	FR	32,2	Série 2	Jaunes
1	09h10	PALAU Gauthier	ROUEN	FR	19,6	Série 2	Jaunes
		BERROD Alain	ROUEN	FR	19,9	Série 2	Jaunes
		SCHUHL Mathieu	ROUEN	FR	20,7	Série 2	Jaunes
1	09h20	<b>LEDAN Georges</b>	ROUEN	FR	21,1	Série 2	Jaunes
		LEPLIVIER Vincent	ROUEN	FR	22,4	Série 2	Jaunes
		RIBEIRO Antonio	ST SAENS	FR	23,0	Série 2	Jaunes



dimanche 13 septembre 2020



#### **BMW GOLF CUP FRANCE 2020-HORIZON**

Tee	Heure	Nom - Prénom	Club de licence	Nat	ldx	Série	Rep.
1	09h30	VARIERAS Franck	DOMONT	FR	16,4	Série 2	Jaunes
		PETE Mikael	PARIS INT. G.C.	FR	18,0	Série 2	Jaunes
		<b>HESS Stephane</b>	DOMONT	FR	27,5	Série 2	Jaunes
1	09h40	SCHUHL Jean-François	ROUEN	FR	21,5	Série 2	Jaunes
		DE BAILLIENCOURT Hubert	VAUDREUIL	FR	23,0	Série 2	Jaunes
		THIBAULT Didier	PARIS	FR	24,4	Série 2	Jaunes
1	09h50	LEBRUN Raphael	ROUEN	FR	23,6	Série 2	Jaunes
		SOUBRANE Edouard	ROUEN	FR	27,2	Série 2	Jaunes
		<b>DESOUBRY Nicolas</b>	ROUEN	FR	28,6	Série 2	Jaunes
1	10h00	ROBINEAU Patrick	JUMIEGES	FR	30,3	Série 2	Jaunes
		<b>BENAISSA Mohamed</b>	ROUEN	FR	31,0	Série 2	Jaunes
		RIBEIRO Axel	ST SAENS	FR	31,4	Série 2	Jaunes
1	10h10	BERROD Nicolas	ROUEN	FR	6,3	Série 1	Jaunes
		DEROLEZ Laurent	ROUEN	FR	11,2	Série 1	Jaunes
		EBER Jean-Luc	ROUEN	FR	11,4	Série 1	Jaunes
1	10h20	VULLIEZ Bertrand	ROUEN	FR	11,7	Série 1	Jaunes
		<b>BEAUFILS Victoire</b>	ROUEN	FR	12,6	Série 1	Rouges
		<b>EMILE Soulivanh</b>	ROUEN	FR	13,1	Série 1	Rouges
1	10h30	<b>CANCHON Olivier</b>	NORMANDIE	FR	13,8	Série 1	Jaunes
		<b>LEGRAND Olivier</b>	ROUEN	FR	14,9	Série 1	Jaunes
		<b>LECOMTE Christophe</b>	ETRETAT	FR	14,9	Série 1	Jaunes
1	10h40	LEVEAU Jean	DIEPPE	FR	15,6	Série 2	Jaunes
		LEVEAU Patrick	ROUEN	FR	17,6	Série 2	Jaunes
		<b>DE WITTE Gaetane</b>	ROUEN	FR	16,0	Série 1	Rouges
1	10h50	<b>GODARD Christine</b>	ROUEN	FR	15,2	Série 1	Rouges
		<b>RAULET Laurence</b>	ROUEN	FR	17,7	Série 1	Rouges
		DE WITTE Catherine	ROUEN	FR	18,9	Série 1	Rouges
1	11h00	<b>BLOT Etienne</b>	ROUEN	FR	18,2	Série 2	Jaunes
		<b>CANCHON Daniel</b>	VAUDREUIL	FR	18,2	Série 2	Jaunes
		<b>GOMEZ Jacqueline</b>	ROUEN	FR	18,0	Série 1	Rouges
1	11h10	LENNE Eric	<b>BOIS GUILLAUME</b>	FR	16,1	Série 2	Jaunes
		GOMEZ Philippe	ROUEN	FR	26,0	Série 2	Jaunes
		<b>LEON Claude</b>	ROUEN	FR	18,3	Série 1	Rouges
1	11h20	<b>BIDAULT Patrick</b>	ROUEN	FR	12,7	Série 1	Jaunes
		<b>BONNAUD Stephane</b>	ROUEN	FR	20,0	Série 2	Jaunes
		BAYART Patricia	ROUEN	FR	19,6	Série 1	Rouges
1	11h30	PARENTY Regis	ROUEN	FR	21,4	Série 2	Jaunes
		LEON Yves	ROUEN	FR	23,8	Série 2	Jaunes
		<b>VANHESTE Marc</b>	NORMANDIE	FR	24,4	Série 2	Jaunes



dimanche 13 septembre 2020



#### **BMW GOLF CUP FRANCE 2020-HORIZON**

Tee Heure Nom - Prénom Club de licence Nat  1 11h40 LEGRAND Nathalie ROUEN FR HUGUERRE Dominique ROUEN FR HOUDEMENT Catherine ROUEN FR  1 12h00 BOYER Fabien ST SAENS FR COLLET Murielle ROUEN FR ASSAUD Clémence ROUEN FR  1 12h10 TOUGARD Arnaud ROUEN FR THIEBAUT Laurent ROUEN FR GOUZENES David DIEPPE FR  1 12h20 SIMON Hadrien BOIS GUILLAUME FR PIGEON Maxime ROUEN FR	23,5 24,7 30,2 26,5 25,6 30,5 22,9 25,9 34,5 2,3 4,4 6,0	Série Série 1 Série 1 Série 1 Série 2 Série 1 Série 2 Série 2 Série 2 Série 2 Série 2 Série 1	Rep. Rouges Rouges Jaunes Rouges Rouges Jaunes Jaunes Jaunes Jaunes
HUGUERRE Dominique HOUDEMENT Catherine ROUEN FR  1 12h00 BOYER Fabien COLLET Murielle ROUEN FR  ASSAUD Clémence ROUEN FR  THIEBAUT Laurent GOUZENES David ROUEN FR  BOUEN FR	24,7 30,2 26,5 25,6 30,5 22,9 25,9 34,5 2,3 4,4	Série 1 Série 2 Série 1 Série 1 Série 2 Série 2 Série 2 Série 2	Rouges Rouges Rouges Rouges Jaunes Jaunes Jaunes Jaunes
HOUDEMENT Catherine         ROUEN         FR           1 12h00         BOYER Fabien         ST SAENS         FR           COLLET Murielle         ROUEN         FR           ASSAUD Clémence         ROUEN         FR           1 12h10         TOUGARD Arnaud         ROUEN         FR           THIEBAUT Laurent         ROUEN         FR           GOUZENES David         DIEPPE         FR           1 12h20         SIMON Hadrien         BOIS GUILLAUME         FR	30,2 26,5 25,6 30,5 22,9 25,9 34,5 2,3 4,4	Série 1 Série 2 Série 1 Série 1 Série 2 Série 2 Série 2	Rouges Jaunes Rouges Rouges Jaunes Jaunes Jaunes
1         12h00         BOYER Fabien         ST SAENS         FR           COLLET Murielle         ROUEN         FR           ASSAUD Clémence         ROUEN         FR           1         12h10         TOUGARD Arnaud         ROUEN         FR           THIEBAUT Laurent         ROUEN         FR           GOUZENES David         DIEPPE         FR           1         12h20         SIMON Hadrien         BOIS GUILLAUME         FR	26,5 25,6 30,5 22,9 25,9 34,5 2,3 4,4	Série 2 Série 1 Série 1 Série 2 Série 2 Série 2 Série 2	Jaunes Rouges Rouges Jaunes Jaunes Jaunes
COLLET Murielle         ROUEN         FR           ASSAUD Clémence         ROUEN         FR           1 12h10         TOUGARD Arnaud         ROUEN         FR           THIEBAUT Laurent         ROUEN         FR           GOUZENES David         DIEPPE         FR           1 12h20         SIMON Hadrien         BOIS GUILLAUME         FR	25,6 30,5 22,9 25,9 34,5 2,3 4,4	Série 1 Série 1 Série 2 Série 2 Série 2	Rouges Rouges Jaunes Jaunes Jaunes
ASSAUD Clémence         ROUEN         FR           1 12h10         TOUGARD Arnaud         ROUEN         FR           THIEBAUT Laurent         ROUEN         FR           GOUZENES David         DIEPPE         FR           1 12h20         SIMON Hadrien         BOIS GUILLAUME         FR	30,5 22,9 25,9 34,5 2,3 4,4	Série 2 Série 2 Série 2	Rouges Jaunes Jaunes Jaunes
1 12h10 TOUGARD Arnaud ROUEN FR THIEBAUT Laurent ROUEN FR GOUZENES David DIEPPE FR 1 12h20 SIMON Hadrien BOIS GUILLAUME FR	22,9 25,9 34,5 2,3 4,4	Série 2 Série 2 Série 2	Jaunes Jaunes Jaunes
THIEBAUT Laurent ROUEN FR GOUZENES David DIEPPE FR 1 12h20 SIMON Hadrien BOIS GUILLAUME FR	25,9 34,5 2,3 4,4	Série 2 Série 2	Jaunes Jaunes
GOUZENES David DIEPPE FR 1 12h20 SIMON Hadrien BOIS GUILLAUME FR	34,5 2,3 4,4	Série 2	Jaunes
1 12h20 SIMON Hadrien BOIS GUILLAUME FR	2,3 4,4		
	4,4	Série 1	launce
PIGEON Maxime ROUEN FR			Jauries
	6,0	Série 1	Jaunes
GRIGNON Alain ROUEN FR		Série 1	Jaunes
1 12h30 THURET Maryline ROUEN FR	8,8	Série 1	Rouges
LECONTE Sidonie ROUEN FR	9,8	Série 1	Rouges
BIDAULT Claire ROUEN FR	13,6	Série 1	Rouges
1 12h40 <b>THIEBAUT Enzo</b> ROUEN FR	8,1	Série 1	Jaunes
PEROL Dimitri ROUEN FR	9,3	Série 1	Jaunes
LECONTE Theophile ROUEN FR	11,1	Série 1	Jaunes
1 12h50 <b>LECONTE Francois</b> ROUEN FR	8,2	Série 1	Jaunes
BLANC Thomas ROUEN FR	12,7	Série 1	Jaunes
BEAUFILS Geoffroy ROUEN FR	13,3	Série 1	Jaunes
1 13h00 THURET Stephane ROUEN FR	13,1	Série 1	Jaunes
HAMO Gerald ST SAENS FR	14,6	Série 1	Jaunes
MERCIER Aurelie ROUEN FR	13,9	Série 1	Rouges
1 13h10 PEROL Thibault ROUEN FR	15,9	Série 2	Jaunes
BAZIN Charles ROUEN FR	18,2	Série 2	Jaunes
COUDY Philippe VAUDREUIL FR	18,9	Série 2	Jaunes
1 13h20 MERCIER Cyril ROUEN FR	19,1	Série 2	Jaunes
HENRY Frederic ROUEN FR	21,5	Série 2	Jaunes
COUDY Isabelle VAUDREUIL FR	18,3	Série 1	Rouges
1 13h30 <b>DUGARD Thomas</b> ROUEN FR	21,2	Série 2	Jaunes
GONON Vincent ROUEN FR	27,9	Série 2	Jaunes
PEROL Stéphanie ROUEN FR	20,6	Série 1	Rouges
1 13h40 GOMES Emmanuel BOIS GUILLAUME FR	41	Série 2	Jaunes
DEROUET Franck JUMIEGES FR	54	Série 2	Jaunes
GAILLARD Antoine ST QUENTIN YVELINES FR	54	Série 2	Jaunes
1 13h50 LECONTE Oscar ROUEN FR	24,1	Série 2	Jaunes
COLLETTA Mathieu ROUEN FR	54	Série 2	Jaunes



dimanche 13 septembre 2020



## **BMW GOLF CUP FRANCE 2020-HORIZON**

Tee	Heure	Nom - Prénom	Club de licence	Nat	ldx	Série	Rep.
1	14h00	<b>LECONTE Victoria</b>	ROUEN	FR	30,9	Série 1	Rouges
		PEROL Mei-Lan	ROUEN	FR	46	Série 1	Rouges
		<b>GRAINDORGE Juliette</b>	ROUEN	FR	49	Série 1	Rouges
1	14h10	<b>DUGARD Augustin</b>	ROUEN	FR	20,7	Série 2	Jaunes
		<b>LESGUILLIER Arthur</b>	ROUEN	FR	53	Série 2	Jaunes

121 joueurs